

**KR Holding Faaborg ApS**  
**Priorengade 26, 5600 Faaborg**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 32 33 10 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.



---

Klaus Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger  
6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis  
10 Resultatopgørelse  
11 Balance  
13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KR Holding Faaborg ApS  
Priorensgade 26  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 32 33 10 41  
Stiftet: 23. maj 2011  
Hjemsted: Faaboeg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Klaus Rasmussen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 841 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.717</b>	<b>-4.226</b>
1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	842.746	229.091
Andre finansielle indtægter	12.201	12.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.539	-11.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>840.691</b>	<b>225.632</b>
3 Skat af årets resultat	400	700
<b>Årets resultat</b>	<b>841.091</b>	<b>226.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	50.600
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	689.391	175.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>841.091</b>	<b>226.332</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	110.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.676.474	1.051.806
5	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>282.149</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.676.474</u>	<u>1.333.955</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.676.474</u></b>	<b><u>1.333.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Udskudte skatteaktiver	5.800	5.400
	Andre tilgodehavender	<u>8.798</u>	<u>13.959</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.598</u>	<u>19.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>256.995</u>	<u>54.547</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>271.593</u></b>	<b><u>73.906</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.948.067</u></b>	<b><u>1.407.861</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	1.760.285	1.070.894
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.940.285</u></b>	<b><u>1.150.894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	194.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.784	57.325
Anden gæld	4.998	4.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.782</u>	<u>256.967</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.782</u></b>	<b><u>256.967</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.948.067</u></b>	<b><u>1.407.861</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver</b>		
Modtaget udbytte	288.078	178.200
Årets opskrivninger	554.668	50.891
	<b>842.746</b>	<b>229.091</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.539	11.608
	<b>10.539</b>	<b>11.608</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-400	-700
	<b>-400</b>	<b>-700</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	320.158	224.846
Tilgang i årets løb	70.000	95.312
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>390.158</b>	<b>320.158</b>
Opskrivninger primo	731.648	680.757
Årets opskrivninger	554.668	50.891
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.286.316</b>	<b>731.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.676.474</b>	<b>1.051.806</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	282.149	354.172
Tilgang i årets løb	0	51.506
Afgang i årets løb	<u>-282.149</u>	<u>-123.529</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>282.149</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>0</b>	 <b>282.149</b>
 Ansvarlig lån DST A/S	 0	 225.000
Torfi Holding ApS	0	5.643
MPH Faaborg Holding ApS	<u>0</u>	<u>51.506</u>
	<b>0</b>	<b>282.149</b>
 <b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	5.400	5.400
Udskudt skat af årets resultat	<u>400</u>	<u>0</u>
	<b>5.800</b>	<b>5.400</b>
 <b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
 <b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.070.894	895.162
Årets overførte overskud eller underskud	689.391	175.732
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	50.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-51.700</u>	<u>-50.600</u>
	<b>1.760.285</b>	<b>1.070.894</b>
 <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b>100.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets ejerandel i Dansk Sprinkler Teknik A/S, nominelt kr. 96.026, med bogført værdi kr. 1.606 t.kr. er pantsat for alt mellemværende med Nordea i Dansk Sprinkler Teknik A/S.